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折戸
金具

折戸
金具

室内用
アルミ建具

室内用
アルミ建具

■金具仕様表
品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

HR-200
23.2

6

4022
62

32 66

11

715
44 22

φ
18

40

54

17.8
44

［ベアリング］
樹脂ベアリング
［材　質］
本体：PA66、PBT、鋼
カップ：PA6
車輪：POM、鋼
［仕上げ］
DG色
［添付品］
＋皿タッピンねじ3.5×20　3本

¥2,550
10ヶ

注文コード 078952

HR-401

16

φ6

44
6 32 6

4 4 22
715 17.8

40

54
11

6

20

6

［材　質］
本体：PBT、鋼
カップ：PA6
スライダー：POM
［仕上げ］
DG色
［添付品］
＋皿タッピンねじ3.5×20　3本

¥900
10ヶ

注文コード 245915

HR-300

44

18

10

9

3.
5

［材　質］
POM、鋼
［仕上げ］
DG色、グレー

DG色
¥280

100ヶ
注文コード 078954

グレー
¥280

注文コード 245905

HR-360

53
8

3.
5

9
18

●吊元完全固定用ストッパー
吊元を完全に固定したいとき、上部吊り
車・下部ガイドの軸をHR-300と双方か
ら挟み込んで固定します。
レールに後付けできます。
※HD-74とはご使用になれません。

［材　質］
POM、鋼
［仕上げ］
DG色、グレー

DG色
¥280

100ヶ
注文コード 654921

グレー
¥280

注文コード 245906

HD-74

11

3.
5

42

18
14

.6

18.6

4×8 長穴

［材　質］
POM、鋼
［仕上げ］
DG色、グレー
［添付品］
＋セルフドリリングねじ3.5×25　1本

DG色
¥350

100ヶ
注文コード 000113

グレー
¥350

注文コード 245907

HD-76

16

6

100

［材　質］
POM
［仕上げ］
DG色、グレー

DG色
¥250

100ヶ
注文コード 245908

グレー
¥250

注文コード 245909

HR 標準 HR-200

DG色グレー

DG色

DG色
グレー

DG色

740〜741 ページ

グレー

グレー

304




